
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Шумарски факултет - Скопје 
ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

             

Решение  
за прием на кандидати во прв уписен рок на насоката  

Екоинженеринг и Екоменаџмент  
 

 
I Редовни студенти во државна квота 
 

Број на електронска 
пријава 

Поени 

32840  95,47 

37675  73,95 

35475  73,43 

36739  68,96 

34799  66,36 

 
 

ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор во рок од 24 часа од денот на објавувавњето. 

 

Конкурсна комисија: 

 
Датум: 20.08.2015              

проф. д‐р Македонка Стојановска  

 

  проф. д‐р Здравко Трајанов 

 

проф. д‐р Ирена Папазова Анакиева 

 

 


